
Kommuneplanens samfunnsdel

Kommuneplanens samfunnsdel er kommunen sitt verktøy for helhetlig planlegging. Den tar stilling til

langsiktige utfordringer, mål og strategier for Molde-samfunnet og for kommunen som organisasjon.

Kommuneplanens samfunnsdel ble vedtatt i juni 2021 og blir et viktig grunnlag for prioriteringer

framover. Hovedmålene i planene er:

Molde er et attraktivt samfunn i vekst - Norges mest næringsvennlige kommune

Molde er et grønt, smart og innovativt samfunn

Molde er et inkluderende, trygt og mangfoldig samfunn

Molde kommune har bærekraftig økonomi og tjenesteproduksjon

Molde kommune er en åpen organisasjon og en attraktiv arbeidsgiver

Målene i samfunnsplanen er førende for de temaplaner som er vedtatt, og som blir vedtatt framover. Det

vil ta tid før kommunens planverk er oppdatert i tråd med den nye samfunnsplanen.

Administrasjonen vil starte arbeidet med å forberede revisjon av kommuneplanens samfunnsdel. Blant

annet gjennom å evaluere det forrige arbeidet og prosessen som ble gjennomført.

Budsjett og økonomiplan fungerer også som samfunnsdelens handlingsdel, og synliggjør hvilke tiltak

som prioriteres i planperioden. En del av tiltakene kan gjennomføres innenfor eksisterende rammer,

mens andre tiltak trenger finansiering for å kunne gjennomføres. Det økonomiske handlingsrommet til

kommunen er begrenset, og det er derfor begrenset hvor mange av satsningene i de ulike planer som

blir fulgt opp med bevilgning.

Sektor for oppvekst, kultur og velferd vil i perioden prioritere å endre og effektivisere tilbudet innenfor

flere områder for å få balanse mellom budsjett og tjenesteproduksjon. Arbeidet med en helhetlig

oppvekstplan vil igangsettes og ha stort fokus i 2023.

Sektor for helse og omsorg vedtok i 2021 helse og omsorgsplan som vil være styrende for

prioriteringene i sektoren i årene fremover. De fire satsningene i planen er:

tidlig innsats og forebygging

samskaping og samhandling

dimensjonering og utvikling av tjenestetilbud

rekruttering og kompetanse

Årshjul og virksomhetsplaner er på plass og sektoren arbeider ut ifra dette. Økonomisk skjer det en

omprioritering fra sykehjemsplasser til styrking av hjemmebaserte tjenester og særlig med fokus på

«lengst mulig i eget hjem».

Sektor for teknisk, plan og miljø har i perioden omfattende planoppgaver i den reviderte planstrategien

som kommunestyret vedtok i 2022. Hovedfokus i 2023 blir følgende arbeid:

plan for boligpolitikk, ferdigstilles 1. kvartal 2023

plan for klima og energi, ferdigstilles 1. halvår 2023

kommuneplanens arealdel del 1 igangsettes

områderegulering av Lundavang

https://pub.framsikt.net/plan/molde/plan-bb22792f-8438-49c0-8926-80d008bdb786-19718/#/


Under kapitlet tjenesteproduksjon kan du lese mer om de planer, strategier og prioriteringer som ligger

til de ulike sektorene.


